
1

3

5

4

2

8

7

6

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Lit 562.53 Lit  
2 2 Chaise 121.99 Chaise  
3 1 Armoire 1407.43 Armoire  
4 1 Table 317.15 Table  
5 1 Commode 896.28 Commode  
6 1 Chevet 345.67 Chevet  
7 1 Berceau 219.76 Berceau  
8 1 Fauteuil 257.50 Fauteuil  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 1 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Ensemble
Mobilier complet

MASSE: g

MDF

4250.29g



 300 

 5
40

 

 138 

B

B
COUPE B-B

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 2 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire

MASSE: 1407.43g

MDF



11

4

9

1

3

10

5

7

8
6

2

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Armoire-Dos 371.33 Armoire-Dos  
2 2 Armoire-Coté 145.46 Armoire-Coté  
3 1 Armoire-Dessous 68.91 Armoire-Dessous  
4 1 Armoire-Dessus 105.63 Armoire-Dessus  
5 1 Armoire-Avant 100.31 Armoire-Avant  
6 2 Armoire-Porte 131.46 Armoire-Porte  
7 2 Armoire-poignee-2 3.30 Armoire-poignee-2  
8 4 Armoire-poignee-1 0.69 Armoire-poignee-1  
9 8 Armoire-Latte 3.67 Armoire-Latte  

10 1 Armoire-etagere-1 78.76 Armoire-etagere-1  
11 1 Armoire-etagere-2 89.95 Armoire-etagere-2  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 3 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire

MASSE: 1407.43g

MDF



 8
0 

 80 

 175 

 5
40

 
 4

0  2
5 

 24  30 

 300 

 9 

MDF
MASSE: 

Armoire-Dos

Projet Mobilier
AF

371.33g FEUILLE 4 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR



 8
0 

 80 

 175 

 24  30 

 300 

 2
5 

 4
0 

 9 

 9
 

 2
9 

 5
40

 

 9 

MDF
MASSE: 

Armoire-Avant

Projet Mobilier
AF

100.31g FEUILLE 5 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR



 139,02 

 3
81

,5
0 

 91,33 

 7
0 

 65 

 40 

 4
0 

A

 9 

 20 
 R10 

 3
0 

DÉTAIL A
ECHELLE 1 : 1

MDF
MASSE: 

Armoire-Porte

Projet Mobilier
AF

131.46g FEUILLE 6 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR



 403,11 

 9  4
00

 

 50 

 97,13° 

 40,50 

 1
0,

25
 

 120 

MDF
MASSE: 

Armoire-Coté

Projet Mobilier
AF

145.46g FEUILLE 7 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR



 9
 

 200 

 181,50 

 1
20

 

 4
0 

 4
0 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 8 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire-Dessous

MASSE: g

MDF
68.91g



 9
 

 300 

 281,50 

 1
20

 

 4
0 

 4
0 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 9 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire-Dessus

MASSE: g

MDF

105.63g



 9
 

 217 

 97,13°  97,13° 

 219,25 

 1
18

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 10 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire-etagere-1

MASSE: g

MDF

78.76g



 9
 

 248 

 97,13°  97,13° 

 250,25 

 1
18

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 11 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire-etagere-2

MASSE: g

MDF

89.95g



 97
,13

° 

 8,75 

 1
15

 

 10 

Armoire-Latte

 15 

 1
5 

 9
 

Armoire-poignee-1

 7
2 

 15 

 9
 

Armoire-poignee-2

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 12 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Armoire-Pieces

MASSE: g

MDF

3.67g



2

1

5

3

4

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Berceau-Tete 65.40 Berceau-Tete  
2 2 Berceau-Montant 28.67 Berceau-Montant  
3 1 Berceau-Pied 51.50 Berceau-Pied  
4 2 Berceau-Latte 4.18 Berceau-Latte  
5 1 Berceau-Somier 37.16 Berceau-Somier  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 13 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Berceau

MASSE: 219.76g

MDF



 138 

 30  24 

 2
5 

 236,66 

 15 

 R
18

0 

 1
9,

75
 

 2
0,

50
 

 9,25 
 3

0 

 8
0 

 20 

 R10 

 R8 

 160° 

 1
80

 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 14 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Berceau-Tete

MASSE: g

MDF

65.40g



 138 

 30  24 

 2
5 

 236,66 

 15 

 R
18

0 

 1
9,

75
 

 2
0,

50
 

 9,25 

 4
0 

 R8 

 160° 

 1
40

 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 15 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Berceau-Pied

MASSE: g

MDF

51.50g



 9
 

 150 

 8
7 

 3
6 

 36  36  36  21 

 2
5,

50
 

 
12

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 16 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Berceau-Somier

MASSE: g

MDF

37.16g



 168,50 

 9
 

 150 

 2
0 

 6
0 

 2
0 

 150 

 1
0 

 6,38 

 110° 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 17 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Berceau-Montant

MASSE: g

MDF

28.67g



1

3

2

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Chaise-dossier 65.50 Chaise-dossier  
2 1 Chaise-avant 18.94 Chaise-avant  
3 1 Chaise-Assise 37.55 Chaise-Assise  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 18 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chaise

MASSE: 121.99g

MDF



 110 

 9
 

 1
10

 

 1
19

,2
5 

 9
,7

5  9
,5

0 

 40,50 

 60 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 19 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chaise-Assise

MASSE: g

MDF

37.55g



 90 

 40 

 1
0,

75
 

 8
0 

 9
,5

0  60,50 

 138 

 30 

 24 

 2
5 

 3
0 

 20 

 R10 

 9
2 

 2
40

 

 9 
AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 20 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chaise-dossier

MASSE: g

MDF

65.50g



 90 

 108,20 

 40 

 1
00

,2
5 

 9
1 

 40 

 8
0 

 108,20 

 9
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 21 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chaise-avant

MASSE: g

MDF

18.94g



2

4

1

12

5

10

7

8

9

11

3

6No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Chevet-Dos 65.36 Chevet-Dos  
2 2 Chevet-Coté 30.55 Chevet-Coté  
3 1 Chevet-Devant 22.07 Chevet-Devant  
4 1 Chevet-Dessous 32.25 Chevet-Dessous  
5 1 Chevet-Dessus 39.59 Chevet-Dessus  
6 1 Chevet-Tiroir-Facade 24.66 Chevet-Tiroir-Facade  
7 1 Chevet-poignee-2 3.30 Chevet-poignee-2  
8 2 Chevet-poignee-1 0.69 Chevet-poignee-1  
9 2 Chevet-Tiroir-coté 22.16 Chevet-Tiroir-coté  

10 1 Chevet-Tiroir-Arriere 20.19 Chevet-Tiroir-Arriere  
11 1 Chevet-Tiroir-Fond 25.69 Chevet-Tiroir-Fond  
12 2 Chevet-Latte 2.88 Chevet-Latte  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 22 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet

MASSE: 345.67g

MDF



 9
1,

75
 

 100 

 40 

 9
,2

5 

 1
10

,2
5 

 13,09 

 1
11

,0
2 

 9
,2

5 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 23 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Coté

MASSE: g

MDF

30.55g



 96,77°  96,77° 

 111,88 

 9
 

 9,25 

 114 

 1
00

 

 4
0,

50
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 24 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Dessous

MASSE: g

MDF
32.25g



 135,86 

 96,77°  96
,77

° 

 9,25 

 138 
 1

00
 

 4
0,

50
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 25 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Dessus

MASSE: g

MDF

39.59g



 138 

 100 

 50 

 4
0 

 9 

 9
 

 1
9 

 9 

 1
60

 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 26 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Devant

MASSE: g

MDF

22.07g



 138 

 4
0  2

5 

 24  30 

 100 

 4
0 

 50 
 2

00
 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 27 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Dos

MASSE: g

MDF

65.36g



 1
6,

75
 

 4
0,

50
 

 1
7,

75
 

 40,50 

 94 

 9,25 

 9
,2

5 

 112 

 9
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 28 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Tiroir-Arriere

MASSE: g

MDF

20.19g



 7
5 

 8,91 

 9 

 91 

 109,50 

 40,50 

 4
0 

 9,25 
 9

,2
5  1
8 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 29 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Tiroir-coté

MASSE: g

MDF

22.16g



 76 

 1
09

,5
0 

 9
1 

 4
0 

 9,25 

 9
,2

5 

 94,5 

 9
 

 40 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 30 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Tiroir-Fond

MASSE: g

MDF

25.69g



 40,50 

 9
,2

5 

 94,11 

 115,48 

 1
7,

75
 

 4
0,

50
 

 9
0 

 10 

 1
5 

 R5 

 2
6 

 115,5 

 9
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 31 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Tiroir-Facade

MASSE: g

MDF

24.66g



 10 

 8,81 

 96,77° 

 9
0 

Chevet-Latte

 1
5 

 15 

 9
 

Chevet-poignee-1

 7
2 

 15 

 9
 

Chevet-poignee-2

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 32 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Chevet-Pieces

MASSE: g

MDF

2.88g



2

3

1

4

5

15

6

11

10

9

13

14

12

8

7

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Commode-Dos 170.41 Commode-Dos  
2 2 Commode-Coté 76.43 Commode-Coté  
3 1 Commode-Devant 54.63 Commode-Devant  
4 1 Commode-Dessous 45.86 Commode-Dessous  
5 1 Commode-Dessus 56.27 Commode-Dessus  
6 1 Commode-Tiroir-sup-Fa54.06 Commode-Tiroir-sup-Fac
7 2 Commode-poignee-2 3.30 Commode-poignee-2  
8 4 Commode-poignee-1 0.69 Commode-poignee-1  
9 4 Commode-Tiroir-coté 30.15 Commode-Tiroir-coté  

10 1 Commode-Tiroir-sup-A 47.96 Commode-Tiroir-sup-Arr
11 1 Commode-Tiroir-sup-fo42.52 Commode-Tiroir-sup-fon
12 1 Commode-Tiroir-inf-Fa 49.23 Commode-Tiroir-inf-Fac
13 1 Commode-Tiroir-inf-Arr 42.74 Commode-Tiroir-inf-Arrie
14 1 Commode-Tiroir-inf-Fo 37.96 Commode-Tiroir-inf-Fon
15 4 Commode-Latte 2.96 Commode-Latte  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 33 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode

MASSE: 896.28g

MDF



 100 
 40 

 9
 

 2
42

 

 2
60

 

 17,61 

 2
60

,2
6 

 9
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 34 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Coté

MASSE: g

MDF

76.43g



 156,77 

 9
 

 9,25 

 93,88°  93,88° 

 1
00

 

 4
0,

50
 

 158 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 35 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Dessous

MASSE: g

MDF

45.86g



 190,78 

 9,25 

 93,88° 

 9
 

 93,88° 

 192 
 4

0,
50

 

 1
00

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 36 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Dessus

MASSE: g

MDF

56.27g
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 80 

 150 
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 4
0 

 192 

 9
 

 9 
 9 

 1
9 

 3
50

 
 9 

MDF
MASSE: 

Commode-Devant

Projet Mobilier
AF

54.63g FEUILLE 37 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR
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 80 

 150 

 2
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 24  30 

 192 

 4
0 

 9 
 3

50
 

MDF
MASSE: 

Commode-Dos

Projet Mobilier
AF

170.41g FEUILLE 38 SUR 59 ECHELLE:1:2

No. DE PLAN

TITRE:

MATERIAU:

DATESIGNATURENOM

CASSER LES ANGLES VIFS

QUAL.

FAB.

APPR.

VERIF.

AUTEUR



 9 

 1
04

 

 7,05 

 4
0 

 91 

 109,50 

 40,50 

 9
,2
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 9,25 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 39 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Tiroir-coté

MASSE: g

MDF

30.15g



 152,17 

 138,08 

 40,50 

 9
,2
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 4
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2,

75
 

 9,25  1
04

 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 40 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Tiroir-inf-Arriere

MASSE: g

MDF

42.74g



 154,21 

 138,08 
 4

0,
50

 
 3

2,
75

 

 9,25 

 15 

 2
2,

50
 

 R7,50 

 3
5 

 1
19

 

 9 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 41 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Tiroir-inf-Facade

MASSE: g

MDF

49.23g



 40 

 120 

 4
0  9
1 

 1
09

,5
0 

 138,54 
 9

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 42 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Tiroir-inf-Fond

MASSE: g

MDF

37.96g



 154,48 

 9
,2
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 40,50 

 3
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 4
0,

50
 

 1
04

 

 9,25 

 168,57 
 9

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 43 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Commode-Tiroir-sup-Arriere

MASSE: g

MDF

47.96g



 154,48 

 40,50 

 9
,2

5 
 9,25 

 3
2,

75
 

 4
0,

50
  1
19

 

 15 

 2
2,

50
 

 170,60 

 9
 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 44 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier
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3 1 Fauteuil-Dossier 99,61 Fauteuil-Dossier  

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:4 FEUILLE 47 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Fauteuil

MASSE: 257.50g

MDF



 138,50 

 9
 

 120 

 2
7,

30
 

 4
0 

 40 

 9,25 

 9
2,

25
 

 8
9,

25
 

 108,43° 

 9
,2

5 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 48 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Fauteuil-Assise

MASSE: g

MDF

33.32g



 142,51 

 5
5,

25
 

 9
,5

0 

 40,50 

 1
25

 

 20 

 3
0 

 1
40

° 

 15 

 254,09 

 112,11  141,98 

 R7,50  R10 

 R10 

 R7,50 

 9 

 1
60

 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 49 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Fauteuil-Cote

MASSE: g

MDF

62.28g



 2
40

 

 110°  40,50 

 120 

 139 

AUTEUR

VERIF.

APPR.

FAB.

QUAL.

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM SIGNATURE DATE

MATERIAU:

TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:1:1 FEUILLE 50 SUR 59 

A3

AF

Projet Mobilier

Fauteuil-Dossier

MASSE: g

MDF

99.61g



1

4

2

5

3

No. QTÉ No.PIÈCE MASSE DESCRIPTION
1 1 Lit-Tete 130,54 Lit-Tete  
2 2 Lit-Montant 65,39 Lit-Montant  
3 1 Lit-Pied 92,31 Lit-Pied  
4 2 Lit-Latte 10,92 Lit-Latte  
5 1 Lit-Somier 187,06 Lit-Somier  
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1 1 Table-Dessus 186.42 Table-Dessus  
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